
Novoroční výšlap na Peperek se čtyřlístkem, 41.ročník 

 

Blíží se opět Nový rok a my ho můžeme, již tradičně, zahájit výšlapem s Klubem 
českých turistů, odbor Žďár nad Sázavou, na Peperek a opět i s oblíbeným 
“Novoročním čtyřlístkem“, s kterým pořádají turisté své akce na začátku roku v 
mnoha místech po celé České republice.                                                                            
Starty pochodů na webu: https://kct.cz/akce/vse/novorocni-ctyrlistek/0 

Vypravit se s námi, s KČT,odbor Žďár nad Sázavou, můžete, opět a již po 41, 
1.ledna 2024. Sraz je v 9.00 na zastávce autobusu ul.Žižkova, pod MěÚ ve 
Žďáře nad Sázavou. Trasa je 16km dlouhá, nenáročná a lze si ji libovolně upravit 
i zkrátit. Odměnou je nejen samolepka „Čtyřlístku“ a dobrý pocit, také turistické 
razítko z Peperku, ale hlavně setkání a pobavení se s přáteli.                                 
Všechny srdečně zveme, akce je určena i pro širokou veřejnost.                                                       
Na akci budou pořizovány fotografie, které mohou být použity na propagaci KČT.                                                                                                                              
A co je  „Novoroční čtyřlístek”?                                                                         
Pochody, které pořádá Klub českých turistů pod společným názvem „Novoroční 
čtyřlístek“, se konají na pomoc potřebným, kdy vlastně tento „Čtyřlístek“, 
barevná samolepka, se prodává účastníkům pochodu a výdělek, neboli sbírka, 
pomáhá hendikepovaným spoluobčanům zapojit se také do akcí a činností 
spojených s turistikou, kdy se např., od roku 2004, budují nové vozíčkářské trasy 
nebo bezbariérově upravují turistická místa a chaty.                 

 


